农用地租赁合同
甲方(出租方)：___________
乙方(承租方)：________________________________________________
为了稳定农村土地承包关系，切实维护双方的合法利益，根据《中华人民共和国农村土地承包法》、《中华人民共和国合同法》及其它有关法律法规的规定，经双方当事人共同协商，达成如下合同协议：
一、土地租用方式及用途
甲方采用租用方式将其承包经营的土地租给乙方修公路。
二、土地租凭时限
从______年____月____日起至______年____月____日止。
三、土地租用数量及费用
甲方将第六条所列土地________亩租用给乙方，土地租用费用每亩2000元/年。
四、付费方式及时间
土地租用费每年一次性支付，在____月____日之前付清。首次租用费乙方在甲方签字当日将租金付给甲方，往后逐年提前壹日为付租用费期，若乙方超过一月后仍未付给甲方租用款，则视乙方为违约，甲方有权解除合同，后果由乙方负责。